
令和 3年７月吉日 

介護保険事業者・関係者の皆様 各位 

（一社）長野県介護支援専門員協会   

 飯伊・木曽支部長 齋藤 充  

令和４年度 飯伊・木曽支部研修会 ZOOMも活用したハイブリット研修会 

飯田医師会の新型コロナウイルス感染症対策について 

～介護福祉施設への取り組み～ 

                           の開催について 

 平素より当協会の活動に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記日程によりまして飯伊・木曽支部研修会を開催します。 

 講師に、瀬口里美氏（飯田医師会 在宅医療・介護保険担当理事、老人保健施設 円会センテナリアン

施設長）をお招きして開催します。 実際に介護施設での新型コロナウイルス感染症発生時の対応状況

や感染防止のマニュアルの話など介護保険事業者・関係者等多くの皆様にとって有用な内容となって

おります。 

職種を超えて多くの方に参加していただけるよう、飯田下伊那の介護保険事業者の皆さまにもご案

内をさせて頂きました。会場での参加、ZOOM でのオンラインでの参加も可能な形式で開催します。

多くの皆様のご参加をお待ちしています。 

 なお当日は長野県介護支援専門員協会 飯伊・木曽支部の定期総会を研修会終了後に開催します。 

 

記 

 

１．日 時  令和４年８月６日（土）１３：３０～１５：４０ （１３：００受付開始） 

 

２．場 所  産業振興と人材育成の拠点 エスバード 大ホール （飯田市座光寺３４９－１） 

 

３．受講料   会員１，０００円、非会員３，０００円 （定員１００名） 

        

   ※本研修は、主任介護支援専門員更新研修の対象研修です。会場参加の受講証明書発行希望者に

は、研修会終了後開催の定期総会終了後に証明書をお配りします。 

ZOOM 参加で受講証明書発行希望される方は、受講後のレポート提出が必要となります。ただ

し受講者の視聴状況確認ができなかった場合や期日までにレポート提出されなかった場合は、

受講証明書の発行はできません。 

また、非会員で受講証明書をご希望の方は、証明書発行手数料５，０００円が別途必要になります。 

なお、申込締切日を過ぎますと、受講証明書の発行はできません。また再発行も致しかねます。 



４．申込期限 令和４年７月２５日（月）までに下記のGoogleフォームにて申し込みをお願いします。 

 

■申込方法及び受講決定 

 ①Googleフォームにて事務局までお申し込みください。 

   GoogleフォームURL https://forms.gle/4pAKM3ZerpaEwvFQ9   

 

 ②申込期限以降、事務局から受講決定通知をお送りします。（メールにて送付予定） 

 ③通知が届き次第、受講料を所定の口座までお振込みください。受講料納入は事前振込扱のみです。 

 

5.その他 

 ①コロナウイルスの感染状況により中止又は延期となる場合がありますのでご了承ください。 

 ②一旦納入された受講料等は、主催者の責による場合以外は返金いたしません。 

 ③受講決定後、受講料の振込手続きがされなかった場合、受講決定は無効とさせていただきます。 

 ④コロナウイルス感染予防のため、入室の検温、マスク着用・手指消毒についてご配慮をお願いします。 

 

＊随時、協会ホームページを更新しています。必ずご確認くださいますようお願いします。 

 

〇問い合わせ先 一般社団法人長野県介護支援専門員協会事務局（平日１０時～１５時） 

 TEL 026-268-1366 FAX 026-268-1367 mail: nacm@tuba.ocn.ne.jp 

 

長野県介護支援専門員協会 飯伊・木曽支部定期総会開催について 

研修会同日に開催する飯伊・木曽支部定期総会を開催します。研修に参加の方は引き続きご

参加をお願いします。定期総会を欠席される方は下記の委任状または提出をお願いします。 

 ※上記のGoogleフォームでも委任状の提出は行うことが出来ます。 

 

１．定期総会開催日時  令和４年８月６日（土） 研修会終了後 

２．開催場所        産業振興と人材育成の拠点 エスバード 大ホール 

 

支部定期総会 送信先 FAX№ ０２６０－２７－１２２８ 

令和４年８月６日（土）開催 飯伊・木曽支部 支部総会 委任状 

 

長野県介護支援専門員協会 飯伊・木曽支部長 齋藤 充様 

 

令和４年度 飯伊・木曽支部定期総会の議決の一切を委任いたします。 

 

          氏名             印      令和 ４ 年   月   日 

https://forms.gle/4pAKM3ZerpaEwvFQ9
file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/nacm@tuba.ocn.ne.jp

